
Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 1/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   17 620 10 364 10 364 14 621 194 82 33 57 366 5 443 537 0 5 443 537 
2   7 172 3 669 3 669 6 331 194 82 33 57 366 1 995 982 178 188 2 174 170 
3   7 525 3 547 3 547 6 723 194 82 33 57 366 2 250 966 0 2 250 966 
4   4 624 2 987 2 987 4 112 194 82 33 57 366 1 474 945 0 1 474 945 
5   4 151 1 805 1 805 3 224 194 82 33 57 366 1 196 637 0 1 196 637 
6   7 826 4 722 4 722 6 614 194 82 33 57 366 2 438 272 0 2 438 272 
7   2 618 0 0 1 903 194 82 33 57 366 616 363 0 616 363 

8 
  9 869 5 769 5 769 8 143 194 82 33 57 366 

3 049 438 0 3 049 438 
f 205 0 196 202 22 0 12 2 36 

9   5 646 2 869 2 869 4 477 194 82 33 57 366 1 680 448 0 1 680 448 
10   3 079 593 593 2 040 194 82 33 57 366 781 801 0 781 801 
12   7 095 3 389 4 450 5 661 194 82 33 57 366 2 123 855 0 2 123 855 
H4 h 0 35 35 0 0 28 3 0 31 1 085 0 1 085 
P1 ab   22 429 0 22 429 
P2 b   562 0 562 
P5 ab   95 0 95 
P9 a   3 808 0 3 808 
P12 b   2 439 0 2 439 

S   23 082 662 178 188 23 260 850 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 2/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   3 282 1 351 1 351 2 558 194 82 33 57 366 937 879 0 937 879 
26   2 239 1 249 1 249 2 140 194 82 33 57 366 699 981 0 699 981 
27   2 011 1 427 1 427 1 916 194 82 33 57 366 663 451 0 663 451 
30   1 851 931 931 1 429 194 82 33 57 366 547 612 0 547 612 
31   1 462 1 102 1 102 1 149 194 82 33 57 366 355 455 120 396 475 851 

32 
  469 231 231 471 194 82 33 57 366 

145 086 0 145 086 
c 26 0 62 0 5 0 9 0 14 

33   1 296 673 673 1 154 194 82 33 57 366 394 597 0 394 597 
34   493 267 267 392 194 82 33 57 366 148 691 0 148 691 
35   228 0 0 228 194 82 33 57 366 57 228 0 57 228 
36   1 361 441 441 1 289 194 82 33 57 366 388 222 0 388 222 
37   2 415 1 124 1 124 2 327 194 82 33 57 366 730 409 0 730 409 
38   283 220 220 288 194 82 33 57 366 96 618 0 96 618 
39   263 188 188 259 194 82 33 57 366 87 405 0 87 405 

H24   0 70 70 0 0 28 3 0 31 2 170 0 2 170 

S   5 254 804 120 396 5 375 200 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 3/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25   13 0 0 0 194 82 33 57 366 2 522 0 2 522 
27   13 26 26 13 194 82 33 57 366 6 253 0 6 253 
30   15 15 15 15 194 82 33 57 366 5 490 0 5 490 
31   104 39 39 146 194 82 33 57 366 25 103 7 880 32 983 
32 c 16 0 48 0 5 0 9 0 14 512 0 512 
33   194 0 0 119 194 82 33 57 366 44 419 0 44 419 
35   26 0 0 2 194 82 33 57 366 5 158 0 5 158 
37   23 10 10 20 194 82 33 57 366 6 752 0 6 752 
38   0 2 2 0 194 82 33 57 366 230 0 230 
39   9 4 4 13 194 82 33 57 366 2 947 0 2 947 
40   2 096 1 543 1 543 2 094 194 82 33 57 366 703 427 0 703 427 
41   662 393 393 496 194 82 33 57 366 144 883 57 012 201 895 
42   645 319 319 645 194 82 33 57 366 198 580 0 198 580 
43   102 60 60 80 194 82 33 57 366 31 248 0 31 248 
44   2 892 1 677 1 677 2 896 194 82 33 57 366 918 975 0 918 975 
46   754 555 555 716 194 82 33 57 366 250 913 0 250 913 
47   323 0 0 323 194 82 33 57 366 81 073 0 81 073 
48   0 0 0 0 194 82 33 57 366 0 0 0 
49   1 704 858 858 1 270 194 82 33 57 366 437 138 64 498 501 636 
50   2 630 2 032 2 032 2 630 194 82 33 57 366 893 810 0 893 810 

E50   1 707 20 20 1 712 194 82 33 57 366 431 042 0 431 042 
51   413 35 35 413 194 82 33 57 366 65 777 41 911 107 688 
52   2 130 1 254 1 254 1 788 194 82 33 57 366 659 346 0 659 346 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 4/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

54   551 342 342 488 194 82 33 57 366 174 040 0 174 040 
55   991 1 017 1 017 986 194 82 33 57 366 365 411 0 365 411 

E56   706 0 0 589 194 82 33 57 366 170 537 0 170 537 
57   2 181 1 526 1 526 1 932 194 82 33 57 366 671 222 37 506 708 728 
58   794 509 509 709 194 82 33 57 366 252 984 0 252 984 
62   38 0 0 38 194 82 33 57 366 9 538 0 9 538 
64   1 540 1 094 1 094 1 521 194 82 33 57 366 511 267 0 511 267 
65   335 148 148 262 194 82 33 57 366 96 944 0 96 944 
67   1 728 1 418 1 418 1 665 194 82 33 57 366 593 207 0 593 207 
68   552 162 162 540 194 82 33 57 366 156 498 0 156 498 
69   746 555 555 716 194 82 33 57 366 249 361 0 249 361 
70   975 460 460 941 194 82 33 57 366 295 687 0 295 687 
71   461 223 223 411 194 82 33 57 366 78 177 60 329 138 506 
72   1 234 106 176 868 194 82 33 57 366 303 372 0 303 372 
75   1 271 670 670 1 239 194 82 33 57 366 363 971 30 276 394 247 

E75   238 0 0 264 194 82 33 57 366 61 220 0 61 220 
E76   529 463 463 529 194 82 33 57 366 186 024 0 186 024 
77   1 403 360 360 1 381 194 82 33 57 366 392 299 0 392 299 
78   3 281 2 548 2 548 3 253 194 82 33 57 366 1 038 665 76 290 1 114 955 
80 d 0 26 25 0 0 35 33 0 68 1 735 0 1 735 
84   2 738 1 541 1 541 2 734 194 82 33 57 366 864 225 0 864 225 

 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 5/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

š85   18 0 0 0 194 82 33 57 366 3 492 0 3 492 
š86   20 0 0 0 194 82 33 57 366 3 880 0 3 880 
š88   4 0 0 0 194 82 33 57 366 776 0 776 
N89   420 591 591 420 194 82 33 57 366 170 027 3 358 173 385 
N90   358 498 498 358 194 82 33 57 366 147 128 0 147 128 
N91   497 709 709 497 194 82 33 57 366 182 613 23 669 206 282 
N92   493 662 662 493 194 82 33 57 366 199 873 0 199 873 
N93   414 582 582 414 194 82 33 57 366 163 019 7 825 170 844 
N94   396 561 561 396 194 82 33 57 366 144 844 19 067 163 911 
N95   354 466 466 354 194 82 33 57 366 136 774 5 670 142 444 
N96   551 673 673 551 194 82 33 57 366 190 786 24 910 215 696 
N97   307 398 398 307 194 82 33 57 366 122 827 0 122 827 
N98   723 991 991 723 194 82 33 57 366 295 438 0 295 438 
N99   426 554 554 426 194 82 33 57 366 170 636 0 170 636 

 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 6/7 

 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

211   0 0 0 0 194 82 33 57 366 0 0 0 
302   47 32 32 35 194 82 33 57 366 13 961 832 14 793 
303   239 406 406 239 194 82 33 57 366 88 681 17 998 106 679 
310   0 19 19 0 194 82 33 57 366 0 2 175 2 175 
403   5 0 0 0 194 82 33 57 366 345 625 970 
509   64 0 0 0 194 82 33 57 366 5 727 6 689 12 416 
A m   380 0 380 
B m   85 0 85 
C m   137 0 137 
D m   174 0 174 
E m   208 0 208 
F m   766 0 766 
G m   171 0 171 

GP g   0 0 0 
H m   0 0 0 

S   13 794 730 488 520 14 283 250 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 30 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2024 
– organizace dopravy platná od 15.12.2023 

 strana 7/7 

 
 
 
 

linka Pl
at

no
st

 
  

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2024 IDS JMK 

lo
dě

 L1 e 347 459 459 487 50 22 22 62 156 67 740 0 67 740 
L2     96 0 96 

S   67 836 0 67 836 
 
 
 
 
 
 

Legenda platností  
  a  = linka je v provozu při akcích v oblasti Brněnské přehrady (např. Ignis Brunensis) 
  b  = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (např. MSV, GO, Life!, Gaudeamus, koncerty, festivaly apod.) 
  c  = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
  d  = platí od 29.03. do 28.10.2024 
  e  = platí od 13.04. do 30.10.2024 
  f  = posílení provozu při hokejových utkáních v hale Rondo 
  g  = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu 
  h  = provoz linky historických vozidel v nepracovních dnech od 22.06. do 29.09.2024 
  m  = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc (předpoklad 18.05. nebo 25.05.2024) 
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 


